DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO ESTUDO DE
CASO COMO MÉTODO AVALIATIVO NO COMPONENTE CURRICULAR DE CIÊNCIAS
DA NATUREZA (BIOLOGIA): UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de FRANCISCO
MIGUEL MARQUES RODRIGUES, FRANCISCO GABRIEL RODRIGUES SOUSA,
GABRIELA ROCHA SILVA, ADRIANE DA CONCEIÇÃO SOUSA SILVA, MATHEUS DA
SILVA AGUIAR, JARBAS DE NEGREIROS PEREIRA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33691

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33691